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PROCESO SELECTIVO OFICIAL 2ª ADMINISTRATIVO/A 
REFERENCIA: 23348 

CORRECCIÓN DE ERRORES LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
 

Con fecha 7 de mayo de 2024, fue publicado en la web de Canal Gestión Lanzarote el listado definitivo de candidatos 
admitidos y excluidos en el proceso de selección. 
 
Que, debido a un error detectado en la base de datos, se publica nuevamente el listado de admitidos y excluidos, 
afectando únicamente a los candidatos que aparecen en color amarillo. 
 
Los motivos de exclusión definitivos se podrán consultar a través del correo electrónico 
candidatos@canalgestionlanzarote.es en cuyo asunto deberá enunciar Motivos de la Exclusión del Proceso Selectivo 
del puesto de Oficial 2ª Administrativo/a y su código de referencia. 
 
 

Listado definitivo de aspirantes admitidos 
 

REFERENCIA 
 

DNI 
  

CGL66015e96f3ba8   50648420M 
CGL6601a68f2688f   78544488V 
CGL6601dc9ec4d11   78550794K 
CGL6601e5e6cfa61   78584823X 
CGL6602b5422e4cd   78546633T 
CGL6602c1726a531   78551208k 
CGL6602d04c417eb   78765498C 
CGL6602e0bcc41ab   78553779Q 
CGL6602f9c3e6884   78550991B 
CGL660327353e46c   76250614W 
CGL660339c984684   70587769X 
CGL66034f8c29de4   00812856J 
CGL6603f4faea82b   45530512B 
CGL660490e8545c6   42919393J 
CGL6605c53a3f3b3   78542758n 
CGL6607f7143d1f4   45555018E 
CGL66081049f1a7a   45530496H 
CGL660971567011d   45550798B 
CGL66099c8277592   78546589W 
CGL660a9bf5b639c   78585776C 
CGL660ad1551cc22   31707350X 
CGL660ad515d0b77   78707798G 
CGL660aedf6e3776   78591092T 
CGL660c5990a6486   42919347J 
CGL660c86ab09520   78817206R 
CGL660d0617f3625   78549486R 
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CGL660da56948534   78544523Y 
CGL660e966808478   42206423c 
CGL660ec4b562844   78588479D 
CGL660ed2fe0c862   Y0432487D 
CGL660ef0adefbac   44147788R 
CGL660efeec4a0ba   78764076R 
CGL660fb15aa64ec   76905754x 
CGL660fde011f0ba   78583678S 
CGL66111206df0f5   47519308C 
CGL66117443092c9   42918517B 
CGL6612dc07a4b87   45532293K 
CGL6612dabc64918   78548027Z 
CGL6612e9dcbb82d   45532291L 
CGL6612f7eca81aa   45553135W 
CGL6613073e080f2   45529413Q 
CGL661303c806ea3   78494149W 
CGL66130b86933c1   78585831Y 
CGL66131293045ed   79309961G 
CGL6613a2c663fff   78550706W 
CGL6613a36622e48   78592096S 
CGL6613fcd94b2ee   78545597e 
CGL66141016a12ab   78542321N 
CGL66142c54b8989   42255835M 
CGL661498afe9aec   70650770Z 
CGL66154f557c177   45555233F 
CGL661585963c11a   78818589G 
CGL66157e0391a92   45551506Y 
CGL66164cb13bb1a   78554913T 
CGL661699687c79d   35463069J 
CGL6616bf5140562   11909910G 
CGL661832e6ee5bc   45529437V 
CGL6619118cc29d0   45530663R 
CGL661915d88f69d   78550259S 
CGL661968eb71e25   33303458X 
CGL661c3bba4aa86   78478949M 
CGL661cdac181c20   78545427J 
CGL661cfc1505145   78552616a 
CGL660ae3efc6e55   28763109E 
CGL66029d84a4317   78546237h 
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Listado definitivo de aspirantes excluidos 
 

REFERENCIA 
 

DNI  

CGL6601aad0cb95a   78545317H 
CGL6601d8a22125a   78765553Y 
CGL6601f7080a69c   78592348Z 
CGL6602024055443   78850217F 
CGL660289f07c19d)   78592157F 
CGL66029385c5725   78546029V 
CGL66029a26a4dcb   78553067V 
CGL6602a7dfd0d30   Z0351985K 
CGL6602d08dd1d90   78553591N 
CGL6602e790cfdd1   78542682M 
CGL6602f7bd4724c   78587963E 
CGL66030acb60c6b   78422834X 
CGL660352e204c0c   78591289J 
CGL6603d90d94bd   45529619S 
CGL6603fb837fe33   45775486N 
CGL6603ff33f2e55   78585308N 
CGL6604288247026   78425410X 
CGL660483c75ad6f   79167565R 
CGL66060b475714c   72178669T 
CGL6606a602d4180   42917674L 
CGL6606b28cd60be   53538034z 
CGL6606be046930b   78768806Q 
CGL6607e57faa0a6   36150228R 
CGL660a7c586e1e2   42867734N 
CGL660a82f6d655d   78767673X 
CGL660a929048409   32090822A 
CGL660a9a7a88b09   78552203G 
CGL660a91a28d36c   Y8423511M 
CGL660aca24525da   78549134V 
CGL660afa0c34d9e   78826104K 
CGL660bc14344ec8   78765639T 
CGL660bc43d5b7f0   78546932T 
CGL660c4ae76c91d   42412298E 
CGL660c7a1f50eb7   Y3034925C 
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CGL660d4d929c287   38124426V 
CGL660d591dee300   X7528750H 
CGL660e5fb2a1125   78816843Y 
CGL660fb206cbdd5   44715532J 
CGL660fc0a8b00fa   Y9770616T 
CGL660fc16d7e239   78764100W 
CGL66102786b73e3   78549865N 
CGL66102925e48d7   45553184M 
CGL66118af7367d1   42412473J 
CGL6611806cb2f93   78553196P 
CGL661292b1c930e   52939713S 
CGL6612a1bf6e0ca   Y9492285S 
CGL6612b5aaec1c4   78584792w 
CGL6612ed06b9422   78763954V 
CGL66138420cf7b2   78553263Y 
CGL6613d897ca492   70656166M 
CGL6613dcaae9c1b   78494149W 
CGL66143c0ecd473   78825152N 
CGL6614bb0c44994   78767334Q 
CGL6615106671147   x9203134y 
CGL66151c4c06d91   45375809Y 
CGL6615ba237a205   42412402B 
CGL66166c4b02979   78828778G 
CGL6616e208c088c   Y5633655A 
CGL6619aa232973a   78543090E 
CGL661be3dd7c00a   78588170E 
CGL661c5dc1e3f05   78424923Y 
CGL661ce8302f726   78588118Q 

 
 

 
 
 
 
 
 

Arrecife, 3 de junio de 2024 
División de Recursos Humanos 



LISTADO PROVISIONAL DE VALORACIÓN DE LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL Y FORMACIÓN ACADEMICA 

Página 1  de 3 

 

 

PROCESO SELECTIVO OFICIAL 2ª ADMINISTRATIVO/A 
REFERENCIA: 23348 

CORRECCIÓN DE ERRORES LISTADO PROVISIONAL DE LA VALORACIÓN DE LA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL Y FORMACIÓN ACADÉMICA 

 
Con fecha 27 de mayo de 2024, fue publicado en la web de Canal Gestión Lanzarote el listado provisional de las 
valoraciones de la Experiencia Profesional y Formación Académica. 
 
Que, debido a un error detectado en la base de datos, se publica nuevamente listado provisional de las valoraciones 
de la Experiencia Profesional y Formación Académica, afectando únicamente al candidato que aparece en color 
amarillo. 
 
Los motivos de exclusión definitivos se podrán consultar a través del correo electrónico 
candidatos@canalgestionlanzarote.es en cuyo asunto deberá enunciar Motivos de la Exclusión del Proceso 
Selectivo del puesto de Oficial 2ª Administrativo/a y su código de referencia. 

La puntuación máxima que podrá obtenerse por valoración de la experiencia profesional y formación académica 
será de 35 puntos, de los que 25 puntos corresponden a la Experiencia Profesional y 10 puntos a la Formación 
Académica. En el caso de que algún candidato sobrepasara este valor, se considerará solo la puntuación máxima. 
 
Para acceder a la Fase II del proceso, es requisito indispensable obtener un mínimo de 10 puntos en la Fase I. 

 
Se dispone nuevamente de un plazo de 3 días hábiles a partir de la fecha de esta publicación, para su posible 
reclamación o subsanación, a través del correo electrónico candidatos@canalgestionlanzarote.es en cuyo asunto 
deberá enunciar Valoraciones en el Proceso Selectivo del puesto de Jefe de Oficial 2ª Administrativo/a y su código de 
referencia. 

 
 

Listado provisional de valoración de la Experiencia Profesional y Formación Académica 
 

REFERENCIA  DNI  EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

 FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

 TOTAL 
PUNTUACIÓN 

CGL66015e96f3ba8   50648420M   3,4       3,4 
CGL6601a68f2688f   78544488V   25       25 
CGL6601dc9ec4d11   78550794K   8,5       8,5 
CGL6601e5e6cfa61   78584823X   6,3       6,3 
CGL66029d84a4317   78546237H   5,3       5,3 
CGL6602b5422e4cd   78546633T   25   1   26 
CGL6602c1726a531   78551208K   13,9       13,9 
CGL6602d04c417eb   78765498C   6,1       6,1 
CGL6602e0bcc41ab   78553779Q   12,7       12,7 
CGL6602f9c3e6884   78550991B   11,9   1   12,9 
CGL660327353e46c   76250614W   21,4       21,4 
CGL660339c984684   70587769X   12,3       12,3 
CGL66034f8c29de4   00812856J   25       25 
CGL6603f4faea82b   45530512B   9,9       9,9 
CGL660490e8545c6   42919393J   25       25 
CGL6605c53a3f3b3   78542758N   25       25 
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CGL6607f7143d1f4   45555018E   25   4   29 
CGL66081049f1a7a   45530496H   25       25 
CGL660971567011d   45550798B   18,6       18,6 
CGL66099c8277592   78546589W   22,6       22,6 
CGL660a9bf5b639c   78585776C   8,6       8,6 
CGL660ad1551cc22   31707350X   17,5   1   18,5 
CGL660ad515d0b77   78707798G   6,1       6,1 
CGL660aedf6e3776   78591092T   3,9       3,9 
CGL660c5990a6486   42919347J   25       25 
CGL660c86ab09520   78817206R   8,1       8,1 
CGL660d0617f3625   78549486R   4,7       4,7 
CGL660da56948534   78544523Y   10,2   2   12,2 
CGL660e966808478   42206423C   15,3       15,3 
CGL660ec4b562844   78588479D   2,5       2,5 
CGL660ed2fe0c862   Y0432487D   9       9 
CGL660ef0adefbac   44147788R   19,4       19,4 
CGL660efeec4a0ba   78764076R   2,4       2,4 
CGL660fb15aa64ec   76905754X   11,4       11,4 
CGL660fde011f0ba   78583678S   8,4       8,4 
CGL66111206df0f5   47519308C   25       25 
CGL66117443092c9   42918517B   14,5   5   19,5 
CGL6612dc07a4b87   45532293K   9,2       9,2 
CGL6612dabc64918   78548027Z   10,8       10,8 
CGL6612e9dcbb82d   45532291L   25       25 
CGL6612f7eca81aa   45553135W   19,5       19,5 
CGL6613073e080f2   45529413Q   18,2   2   20,2 
CGL661303c806ea3   78494149W   22,7   2   24,7 
CGL66130b86933c1   78585831Y   10,1       10,1 
CGL66131293045ed   79309961G   3,4       3,4 
CGL6613a2c663fff   78550706W   10,1       10,1 

CGL6613a36622e48   78592096S   13,7   5   18,7 
CGL6613fcd94b2ee   78545597E   11,9   1   12,9 
CGL66141016a12ab   78542321N   1,8       1,8 
CGL66142c54b8989   42255835M   0       0 
CGL661498afe9aec   70650770Z   8,3       8,3 
CGL66154f557c177   45555233F   25       25 
CGL661585963c11a   78818589G   2,3   3   5,3 
CGL66157e0391a92   45551506Y   18,8       18,8 
CGL66164cb13bb1a   78554913T   8,9       8,9 
CGL661699687c79d   35463069J   18,9       18,9 
CGL6616bf5140562   11909910G   25       25 
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CGL661832e6ee5bc   45529437V   25   3   28 
CGL6619118cc29d0   45530663R   7,3       7,3 
CGL661915d88f69d   78550259S   25       25 
CGL661968eb71e25   33303458X   17,8       17,8 
CGL661c3bba4aa86   78478949M   17,7       17,7 
CGL661cdac181c20   78545427J   25       25 
CGL661cfc1505145   78552616A   9       9 
CGL660ae3efc6e55   28763109E   11,3       11,3 

         

 
 

 
 
Una vez superada esta fase con una puntuación mínima de 10 puntos, los aspirantes pasarán a la Fase II donde 
realizarán la prueba teórico-práctica. Es por ello que deberán presentarse en las oficinas de AKACENTER, situadas en 
la C/ La Luchada Nº 9Tías, el día 7 de junio de 2024 a las 17:00 horas. 
 
Deberán asistir con el DNI, NIE y/o pasaporte en vigor, no pudiendo estar caducados los documentos que 
acrediten la identidad. Si se produjera esta situación es necesario presentar un documento que justifique 
la no vigencia, pudiendo mostrar un resguardo de renovación o denuncia en caso de hurto o robo. 
 
Se prohibirá acceder a la realización de esta prueba con cualquier dispositivo electrónico encendido 
(móvil, Tableta, calculadoras programables, relojes inteligentes, etc.), considerando causa de exclusión el 
incumplimiento de esta restricción. 
 
La no asistencia a la prueba será motivo de exclusión del proceso selectivo. 

 
 
 

Arrecife, 3 de junio de 2024 
División de Recursos Humanos 


